konwersji lub zamiany w rozumieniu Statutu, jeżeli w ich wyniku miałoby nastąpić nabycie Jednostek 

Uczestnictwa Subfunduszu. 

3) Fundusz może wznowić zbywanie Jednostek Uczestnictwa w terminie 7 dni po Dniu Wyceny, w 

którym wartość aktywów netto Subfunduszu, zmniejszy się poniżej 160.000.000 (sto sześćdziesiąt 

milionów) zł. 

4) Fundusz może również rozpocząć ponownie zbywanie Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość 

Aktywów Netto Subfunduszu nie zmniejszy się poniżej wartości podanej w ust. 3 w przypadku, gdy nie 

ma przeszkód (w szczególności wynikających z dostępności potencjalnie atrakcyjnych lokat